ГБОУ гимназия № 363 Фрунзенского района

Санкт-Петербурга
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 243 02.09.2022

ПРИКАЗ
О создании службы психолого-педагогического сопровождения в

гимназии № 363

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об

образовании» и на основании Концепции развития психологической

службы в системе образования РФ на период до 2025 г(утв.

Минобронауки России от 19.12.2017 г.

Приказываю

1.Создать в ГБОУ гимназии № 363 службы психолого-

педагогического сопровождения (далее СППС) в составе

1. Мазурчак Т.Е., педагог-психолог; секретарь ППк;

2. Сучкова А.Б, социальный педагог.

2.Общее руководство за деятельностью возложить на Родченко Е.Е.,

заместитель директора по УВР;

3. Утвердить положение о СППС.

4. Утвердить план работы на 2022-223г.

5. Информацию о работе СППС выкладывать на сайт гимназии.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназия № 363 Акатова И.

С приказом ознакомлены    Родченко Е.Е.

    Мазурчак Т.Е.

         Сучкова А.Б.